
 

8-5320-17.09.2021  Strana 1 z 1 

AMBIS vysoká škola, a.s. 

Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 – Libeň 

 

 

OZNÁMENÍ REKTORKY č. 9/2021 

 

 

Změna opatření rektorky vydaných k mimořádným  

opatřením Ministerstva zdravotnictví České republiky 

 

(1) Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci v souvislosti s pandemií COVID-19 

stanovuji v souladu s čl. II opatření rektorky OP-R-31 „Opatření k zabránění šíření 

nákazy COVID 19“ s účinností od 20. 9. 2021 

 

stupeň pohotovosti I (zelená). 

 

(2) Tento stupeň pohotovosti platí s následujícím upřesněním 

a. osobám, které mají příznaky nákazy COVID (zejména bolest hlavy, teplota, 

kašel, obtížné dýchání) je zakázán vstup do prostor školy,  

b. platí povinnost nosit ochranu dýchacích cest nejméně respirátorem FFP2 

(KN95) ve společných prostorech škol s výjimkou 

i. studenti a vyučující při výuce a zkouškách, zde je ochrana dýchacích 

cest důrazně doporučována 

ii. zaměstnanci, pokud jsou v pracovně (kanceláři sami, nebo jen se 

spolupracovníky), 

c. platí povinnost dezinfekce rukou při vstupu do prostor školy použít, 

d. student smí navštěvovat pouze tu prezenční výuku, kterou má vypsanou 

v rozvrhu,  

e. při výuce není povinnost provádět prezenci přítomných studentů, pokud bude 

ze strany hygienické služby z důvodů trasování možné nákazy vznesen 

požadavek na informaci o účasti studentů na konkrétní přednášce / cvičení je 

studující povinen poskytnout veškerou možnou spolupráci, 

f. vedoucí pracovníci musí mít přehled o přítomnosti svých podřízených 

pracovníků na pracovišti, doporučuje se v případě možnosti práce formou 

„home office“, 

g. je doporučeno konat porady zaměstnanců on-line nebo hybridní formou, 

h. není povinná evidence přicházejících studentů, zaměstnanců do prostor školy, 

zaměstnanci si evidují návštěvy cizích osob, 

i. prokazování bezinfekčnosti není požadováno. 

 

V Praze dne 17. 9. 2021 

      

 .............................................................. 

                     Dr. Martina Mannová 

                               rektorka 


